
UCHWAŁA NR XXXVIII/247/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2021 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/149/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2021 – 
2028 zmienionej: 

- uchwałą nr XXX/192/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- uchwałą nr XXXI/198/2021 z dnia 20 maja 2021 r. 

- uchwałą nr XXXII/208/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. 

- uchwałą nr XXXIV/219/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

- uchwałą nr XXXVI/232/2021 z dnia 26 października 2021 r. 

- uchwałą nr XXXVII/243/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

66 559 820,46 61 825 287,65 11 530 507,00 105 000,00 17 187 799,00 23 524 808,07 4 291 739,28 4 734 532,81 4 707 830,41

58 660 000,00 58 660 000,00 11 900 000,00 60 000,00 15 200 000,00 22 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

59 462 000,00 59 462 000,00 12 100 000,00 62 000,00 15 700 000,00 22 100 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00

59 464 000,00 59 464 000,00 12 200 000,00 64 000,00 15 400 000,00 22 200 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00

59 775 000,00 59 775 000,00 12 300 000,00 65 000,00 15 400 000,00 22 300 000,00 4 370 000,00 0,00 0,00

59 955 000,00 59 955 000,00 12 350 000,00 65 500,00 15 400 000,00 22 400 000,00 4 390 000,00 0,00 0,00

60 166 000,00 60 166 000,00 12 400 000,00 66 000,00 15 400 000,00 22 500 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00

60 416 500,00 60 416 500,00 12 450 000,00 66 500,00 15 450 000,00 22 600 000,00 4 500 000,00 0,00 0,002028 9 850 000,00 0,00

Strona 1 z 9

2026 9 739 500,00 0,00

2027 9 800 000,00 0,00

2024 9 600 000,00 0,00

2025 9 700 000,00 0,00

2022 9 500 000,00 0,00

2023 9 500 000,00 0,00

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2021 9 477 173,58 13 702,40

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/247/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 16 grudnia 2021 

r.

z tego:

z tego: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2021 66 309 094,79 58 287 929,23 21 070 038,59 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 7 701 065,56 464 800,00

2022 56 100 000,00 54 700 000,00 21 100 000,00 219 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

2023 57 862 000,00 54 761 742,00 21 200 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 258,00 0,00

2024 57 764 000,00 54 900 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 2 864 000,00 0,00

2025 58 075 000,00 54 950 000,00 21 350 000,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 3 125 000,00 0,00

2026 58 355 000,00 55 050 000,00 21 400 000,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 3 305 000,00 0,00

2027 58 766 000,00 55 100 000,00 21 450 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 666 000,00 0,00

2028 59 016 500,00 55 200 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 3 816 500,00 0,00

3 125 000,00

3 305 000,00

3 666 000,00

3 816 500,00

Strona 2 z 9

2.2

8 021 165,56

1 400 000,00

3 100 258,00

2 864 000,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2021 250 725,67 250 725,67 7 483 833,33 2 000 000,00 0,00 3 502 789,49 0,00 952 868,84 0,00

2022 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2021 1 028 175,00 0,00 0,00 0,00 7 734 559,00 2 512 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 222 059,00 11 960 000,00 0,00 3 537 358,42

2022 x x x x 0,00 0,00 9 400 000,00 0,00 3 960 000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 7 800 000,00 0,00 4 700 258,00

2024 x x x x 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00 4 564 000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 4 825 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 4 905 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 5 066 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 216 500,00

Strona 5 z 9

4 825 000,00

4 905 000,00

5 066 000,00

5 216 500,00

7.2

7 993 016,75

3 960 000,00

4 700 258,00

4 564 000,00

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 

XXXVIII/247/20

21 Rady 

Miejskiej w 

Golinie z 16 

grudnia 2021 r.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2021 6,83% 9,55% 9,59% 9,48% 10,95% TAK TAK

2022 7,99% 11,21% 11,21% 9,63% 11,10% TAK TAK

2023 4,60% 12,90% 12,90% 10,13% 11,60% TAK TAK

2024 4,82% 12,51% 12,51% 11,23% 11,23% TAK TAK

2025 4,73% 13,07% x 12,21% 12,21% TAK TAK

2026 4,43% 13,23% x 11,21% 11,84% TAK TAK

2027 3,84% 13,57% x 11,72% 12,35% TAK TAK

2028 3,78% 13,87% x 12,29% 12,29% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2021 453 743,45 453 743,45 387 641,48 1 040 518,92 1 040 518,92 992 902,11 471 458,58 471 458,58 403 661,26

2022 366 988,04 366 988,04 331 867,28 0,00 0,00 0,00 366 988,04 366 988,04 331 867,28

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2021 515 701,97 515 701,97 328 555,23 1 188 137,21 643 899,24 544 237,97 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 801 682,04 501 718,04 299 964,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 64 330,00 64 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 9

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2021 2 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



 

Strona 1

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII / 247 /2021 Rady Miejskiej w
Golinie z  16 grudnia  2021 roku

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 2 944 457,35 1 188 137,21 801 682,04 64 330,00 0,00 967 895,28

- wydatki bieżące1.a 1 401 697,60 643 899,24 501 718,04 64 330,00 0,00 633 988,04

- wydatki majątkowe1.b 1 542 759,75 544 237,97 299 964,00 0,00 0,00 333 907,24

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 210 967,35 987 160,55 366 988,04 0,00 0,00 588 395,28

- wydatki bieżące1.1.1 996 707,60 471 458,58 366 988,04 0,00 0,00 582 988,04

Gminny Klub Malucha - dobry start dla
dziecka i rodzica1.1.1.1 Urząd Miejski w

Golinie 2020 2022 996 707,60 471 458,58 366 988,04 0,00 0,00 582 988,04

- wydatki majątkowe1.1.2 1 214 259,75 515 701,97 0,00 0,00 0,00 5 407,24

Przebudowa i wyposażenie Domu
Kultury w Golinie na potrzzeby
prowadzenia edukacji kulturalnej -
ulepszenie i rozwijanie usług kulturalnych
i edukacyjnych dla ludności z terenu
Gminy Golina

1.1.2.3 Urząd Miejski w
Golinie 2019 2021 881 235,42 194 177,64 0,00 0,00 0,00 5 407,24

Stworzenie zintegrowanego systemu
komunikacji publicznej na terenie K OSI -
etap III - budowa ciągu pieszo -
rowerowego w m. Kraśnica gm. Golina -
poprawa bezpieczeństwa mieszkanców

1.1.2.5 Urząd Miejski w
Golinie 2020 2021 333 024,33 321 524,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 733 490,00 200 976,66 434 694,00 64 330,00 0,00 379 500,00

- wydatki bieżące1.3.1 404 990,00 172 440,66 134 730,00 64 330,00 0,00 51 000,00

Kompleksowe ubezpieczenie majątku
Gminy Golina - ochrona majatku1.3.1.1 Urząd Miejski w

Golinie 2021 2023 192 990,00 64 330,00 64 330,00 64 330,00 0,00 0,00

Świadczenie przez TOZ czynności
odławiania i zapewnienia opieki
bezdommnm zwierzętom z terenu gminy
Golina - ochrona zwierząt

1.3.1.2 Urząd Miejski w
Golinie 2020 2021 161 000,00 77 510,66 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru w obrębach Węglew i
Kraśnica - zmiana przeznaczenia działek

1.3.1.3 Urząd Miejski w
Golinie 2021 2022 36 000,00 21 600,00 14 400,00 0,00 0,00 36 000,00

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru w obrębie m. Golina -
zmiana przeznaczenia działek

1.3.1.4 Urząd Miejski w
Golinie 2021 2022 15 000,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 328 500,00 28 536,00 299 964,00 0,00 0,00 328 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Węglew - Kraśnica -
ochrona środowiska

1.3.2.1 Urząd Miejski w
Golinie 2021 2022 183 000,00 28 536,00 154 464,00 0,00 0,00 183 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z
odwodnieniem i oświetleniem w
miejscowości Kraśnica - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.2 Urząd Miejski w
Golinie 2021 2022 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej do zadania pn. "
Przebudowa drogi w m. Goliina ul. Zofii
Nałkowskiej" - poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

1.3.2.3 Urząd Miejski w
Golinie 2021 2022 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej do zadania
pn."Przebudowa dróg gminnych w m.
Golina ul. Orchowskiego,
ul.Młodzieżowa, ul.Ogrodowa,ul.
Górnicza" - poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

1.3.2.4 Urząd Miejski w
Golinie 2021 2022 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 
 
W załączniku nr 1 obejmującym dochody i wydatki, przychody i rozchody oraz wynik budżetu  
w roku 2021 dostosowano dochody oraz wydatki do uchwały budżetowej. Do przychodów budżetu 
wprowadzono spłatę pożyczki przez  Golińską Spółdzielnię Socjalną w kwocie 28 175,00 zł,  
a w rozchodach budżetu kwota 5 193 884,00 zł jako przelewy na rachunki lokat. Kwota ta wynika  
z otrzymanych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w wysokości 2 093 626,00 zł oraz subwencji z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w wysokości 3 100 258, 00 zł z 
terminem wykonania w latach 2021-2024. Inwestycja ta planowana jest do wykonania w gminie Golina w 
2023 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F053E1F9-6EA2-4EA7-ADD2-47B216585C45. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



